Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации города от 09.04.2019 №250 "О модельной муниципальной программе города Нижневартовска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Нижневартовска, их формирования, утверждения, реализации"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 распоряжения администрации города от 09.09.2019 №1209-р "О мерах, направленных на достижение отдельных показателей оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в городе Нижневартовске":

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации города от 09.04.2019 №250 "О модельной муниципальной программе города Нижневартовска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Нижневартовска, их формирования, утверждения, реализации", дополнив главу II "Структура Модельной муниципальной программы" таблицей 5 следующего содержания:

"Таблица 5 "План мероприятий,
направленных на достижение значений (уровней)
отдельных показателей оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в городе Нижневартовске на 2019-2024 годы"
(включается в структуру муниципальной программы
при наличии в ней таких мероприятий)

[bookmark: _GoBack]Содержит информацию о мероприятиях, направленных на достижение значений (уровней) отдельных показателей оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в городе Нижневартовске, установленных распоряжением администрации города от 09.09.2019 №1209-р "О мерах, направленных на достижение отдельных показателей оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в городе Нижневартовске".

Таблица 5

План мероприятий, направленных на достижение значений (уровней) отдельных показателей оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в городе Нижневартовске на 2019-2024 годы

	№
п/п
	Номер, наименование основного мероприятия
	Меры, направленные на достижение значений (уровней) показателей
	Наименование портфеля проектов, проекта*
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Контрольное событие (промежуточный результат)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Наименование показателя

_________________
*Заполняется при наличии."

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города 						 			   В.В. Тихонов